
UCHWAŁA NR III/20/2014
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIII/334/2013 Rady Gminy Szemud z dnia 31 stycznia 
2013  r.  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  z  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  na 
wyprzedzające finansowanie operacji  pn.  „”Nasze miejsce spotkań” – przebudowa, 
rozbudowa na cele świetlicy wiejskiej w Rębiskach wraz z zagospodarowaniem terenu 
przylegającego budynku” w ramach PROW 2007-2013

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  9 litera c,  art.  58 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.) 

Rada Gminy Szemud
 uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany treści § 3 uchwały Nr XXXIII/334/2013 Rady Gminy Szemud z dnia 31 
stycznia  2013  r.  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  z  Banku Gospodarstwa  Krajowego  na 
wyprzedzające  finansowanie  operacji  pn.  „”Nasze  miejsce  spotkań”  –  przebudowa, 
rozbudowa  na  cele  świetlicy  wiejskiej  w  Rębiskach  wraz  z  zagospodarowaniem  terenu 
przylegającego budynku” w ramach PROW 2007-2013  w taki sposób, że otrzymuje on nowe 
brzmienie o treści: 

„Spłata  pożyczki określonej w § 1 nastąpi z dochodów własnych Budżetu Gminy (środków 
PROW) nie później niż w roku 2015, zaś spłata odsetek od przedmiotowej pożyczki nastąpi z 
dochodów własnych Budżetu Gminy w latach 2013 – 2015.”

§ 2

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz


